До банківської гарантії додаються копії банківських документів: ліцензія НБУ
(витяг); документ, що підтверджує повноваження особи, яка підписала гарантію (витяг із Статуту,
довіреність, тощо) завірені банком. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 40 200,00 грн. (сорок
тисяч двісті гривень 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – 90 день з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Форма гарантії повинна відповідати формі забезпечення
тендерної пропозиції та вимогам до забезпечення тендерної пропозиції, що затверджені наказом

[...]

місцезнаходження - 61001, Україна, Харківська область, Харків, вулиця Плеханівська, 94 - банківські
реквізити бенефіціара - р/р UA528201720344250020000049171 Державна казначейська служба України,
м. Київ; - сума гарантії (зазначається цифрами і словами) – 40 200,00 грн. (сорок тисяч двісті гривень 00
коп.) - назва валюти (зазначається словам, у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається
валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04